e condições contidas no Termo de Referência nº 098/2025 - CPAB/GPCOM/GBS - VERSÃO II 
(78778081) e Edital nº 130/25 (78777243). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 364.560,00 (trezentos e sessenta e quatro mil 
quinhentos e sessenta reais), conforme proposta apresentada pela contratada (79987439). 

FONTE DE RECURSO:  Os recursos financeiros são oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011 
- SEAD, conforme Despacho nº 1382/2025/OVG/DIAF (78448179), da Diretoria Administrativa e